Kr. 153. Dnia 4 czerwca.
__________________-—1 . . ■1 """ ■ ■ ■■ ,■ /Q,

Dnia 23 maja (4 czerwca) 1889 r

lledakcja, Administracja i lirukarnia: Plac Teatralny nr. O. — Telefon lledakcjinr. 226.— Telefon Admiinistr. 214*

Jako turysta par excelence ciągle wygląda oknem
i wypytuje się o różne szczegóły, (dotyczące danej
okolicy.

Nasr-ed-Din i wczoraj miał przed sobą mapę, do
której ciekawie zaglądał.